
COMUNE DI PONTE SAN PIETRO
               Cümü de Pùt San Piero
      (PROVINCIA DI BERGAMO • Bèrghem)

 POLIZIA LOCALE

Documento informatico firmato digitalmente
 ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate

DETERMINAZIONE N. 211 - 24 del 03-04-2018

Oggetto: SERVIZIO IN OUTSOURCING DI GESTIONE DELLE OPERAZIONI MATERIALI AFFERENTI
PROCEDIMENTI DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CODICE DELLA STRADA - PERIODO
MAGGIO 2018/APRILE 2019: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DELLE OFFERTE

VISTO l’atto Dirigenziale n. 920 – 25 del 23/12/2017 con il quale al dott. Giuseppe Polisena è stata
attribuita la responsabilità della gestione delle attività e delle funzioni attribuite dal P.E.G. all’Area
della Polizia Locale, fino al 31/12/2018;

DATO ATTO CHE:
- con deliberazione di C.C. n. 67 del 23.12.2017 è stato approvato il Bilancio di previsione
finanziario 2018-2019-2020;
- con deliberazione di G.C. n. 247 del 23 dicembre 2017 è stato approvato il Piano esecutivo di
gestione 2018-2019-2020;

RICHIAMATA la determinazione n.211-21 del 08.03.2018 di indizione della procedura negoziata
per l’affidamento del servizio in outsourcing di gestione delle operazioni materiali afferenti i
procedimenti delle sanzioni amministrative del codice della strada – periodo maggio 2018/aprile
2019, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;

RILEVATO che la procedura si svolgerà con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., sulla base dei criteri
specificati nel bando di gara;

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice
adottando il formale atto;

VISTO l'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
l’art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;-
il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;-
gli artt. 52, 57 e 58 dello Statuto Comunale;-
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
il regolamento comunale di contabilità;-

DETERMINA

Di nominare, quali componenti della Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione1)
delle offerte della gara mediante procedura negoziata per l’affidamento del servizio in
outsourcing di gestione delle operazioni materiali afferenti i procedimenti delle sanzioni
amministrative del codice della strada – periodo maggio 2018/aprile 2019 (CIG:
ZF222AE4CA), le persone di seguito riportate:
il sottoscritto responsabile di Area e Comandante della Polizia Locale, in qualità dia)
presidente della commissione;



DETERMINAZIONE N. 211 - 24 del 03-04-2018
Numerazione generale n.

il signor Dadda Sergio, assistente scelto della Polizia Locale;b)
la signora Cortesi Michela, commissario della Polizia Locale.c)

Di trasmettere per conoscenza la presente agli interessati.2)

Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio3)
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

IL RESPONSABILE AREA 2.1
Dott.GiuseppePolisena

Il presente documento è sottoscritto digitalmente
ai sensi del D.lgs. n.82/2005 e norme collegate,

 conservato nelle banche dati del
Comune di Ponte San Pietro


